Wskazaną osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:  

Krzysztof Grabowski, email: annoplast@annoplast.pl, tel. 600-813-801.  

VIII. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 4 600,00 PLN (słownie: cztery tysiące 

sześćset złotych). 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu do składania ofert.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych;  

c) gwarancjach ubezpieczeniowych. 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: